Nr sprawy: 61-P-22
Gliwice, dn. 01.06.2022r.

WYJASNIENIA DO TRESCI SWZ,

Dotyczy:  postepowanie p/t ,Materialy szewne i siatki chirurgiczne”

Zamawiajacy, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z 0.0. informuje, ze w postepowaniu J-w. wplynely wnioski

0 wyjasnienie tresci SWZ.
Ponizej zamieszczamy pytania Wykonawcéw w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiajacego.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy w pakiecie 5 1p.220 dopusci nié¢ o grubosci 3/0 lub 0 lub 1 zadna firma nie posiada nici 0

grubosci 0,3 cm powstat prawdopodobnie biad pisarski, pozostate parametry bez zmian

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza blad pisarski - prawidlowy 3/0.

Pytanie 2

Biorac pod uwage, ze produkt opisany przez Zamawiajacego w ramach Pakietu nr 2 poz. nr 7 jest pakowany po 36
szt. natomiast Pakiet nr. 2 poz. Nr 15 i18 sg pakowany przez wytwérce po 24 sztuki w opakowaniu, a Wykonawca

zgode i dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby laczne
zapotrzebowanie Zamawiajacego moglo zostaé zrealizowane w pelnych opakowaniach (bez koniecznosci
dostarczania poj edynczych sztuk)?

Odpowiedz

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zmienit ilosci saszetek:

-poz. 7 - 72 szt

-poz. 15 - 120 szt

-poz. 18 - 120 szt

INFORMACJA DODATKOWA
Zamawiajacy informuje, ze oprocz pytan publikowanych wyzej, wplyneto kilka pytan zawierajacych prosby o
zmiang parametréw (opisu) przedmiotu zaméwienia oraz zmiany zapis6w umownych, na ktére Zamawiajacy nie
bedzie odpowiadat.

Oferowany przedmiot zaméwienia musi posiada¢ parametry jak w opisie w Zestawieniu i w SWZ.
Zamawiajacy w SWZ w Rozdz. VIII pkt 5 okreslit jednoznacznie, na Jjakie wnioski/pytania zobowigzany jest

odpowiedzied.

Powyzsze odpowiedzi sa integralng czescia SWZ i nalezy je uwzglednié przy opracowywaniu oferty.
Powyzsze odpowiedzi nie stanowia modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamowien publicznych.
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu skladania ofert.

KIFROWNIK
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Szpital Miejski Nr 4 Gliwicach Sp. z 0.0.
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